- 1 -

京人社积发〔2018〕208号

根据《北京市积分落户管理办法(试行)》(京政办发〔2016〕

39号，以下简称办法)、《北京市积分落户操作管理细则(试行)》

(京人社调发〔2018〕64号，以下简称细则)，为做好积分落户公

示及落户办理有关工作，现将有关内容通知如下：

一、统筹考虑城市人口调控目标和综合承载能力，经市政府

研究决定，今年本市积分落户规模为 6000 人。在办法试行期间，

每年落户规模均为 6000人。按照同分同落的原则，今年公示名

单共 6019人。申请人取得落户资格后自行放弃的，落户资格不

递补。

二、自 10月 15日起，申请人可登录积分落户在线申报系统

查看本人积分结果。

三、积分落户公示名单在市政府“首都之窗”网站公示，公

示期截止到 2018年 10月 22日。公示期满无异议的取得落户资

格，可按相关规定办理本市常住户口。

对公示名单上的人员有异议的，请在公示期内向相关部门实

名书面反映(电话：63135162，传真：63135367，联系地址：西

城区永定门西街 5号，北京市积分落户服务中心，邮政编码：

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_5631